https://www.toyokawa-fa.jp/

2022 年 4 月 5 日（火）

 １種（社会人・シニア）

  加盟チーム 代表者 様

豊川サッカー協会

                               豊川市伊奈町南山新田 189-9

                               1 種委員会 委員長 江藤

                              https://www.toyokawa-fa.jp/

豊川サッカー協会１種チーム代表者会議の開催について（通知）

拝啓 日頃より豊川サッカー協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、1 種委員会（社会人・シニア）の代表者会議を下記の通り開催致しますので、代表者または代

理の方の出席をお願い申し上げます。

敬具

記

 1 日 時  2022 年 4 月 17 日（日） 午後 18 時から受付、18 時 30 分から開始

 2 場 所  豊川市体育館ミーティングルーム（2 階）

豊川市諏訪 3 丁目 246  電話：0533-86-5175

 3 議 題

① 協会長杯途中経過について

② 2022 年度 社会人・シニアリーグ戦日程について

③ ユニフォーム、アンダーシャツの色について

④ 各会場の注意事項について

⑤ 2023 年度以降のリーグ 2 部制、協会長杯シード枠、第 4 審判の配置について

⑥ 審判講習会（会議終了後、30 分程度）

⑦ その他

以 上